
UCHWAŁA NR XXV/204/22 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079)  oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 , art. 258  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 
2270, z 2022 r. poz. 583, 655) oraz art. 111 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada 
Gminy Dziadkowice uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę                                142.887 zł. 

Zmniejszyć plan dochodow o kwotę                                                                    11.978 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę                                311.084 zł 

Zmniejszyć plan wydatków o kwotę                                                                  30.176 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 

§ 3. Dokonać aktualizacji  Załącznika Nr 3 Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne 
realizowane w 2022 r.  do Uchwały Nr XX/169/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2022 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji Załącznika Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem 
środków pochodzących w Unii Europejskiej w 2022 r.” do Uchwały Nr XX/169/21 Rady Gminy Dziadkowice 
z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonać aktualizacji  Załącznika Nr 5 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. do Uchwały Nr 
XX/169/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Dziadkowice na 2022 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonać aktualizacji  Załącznika Nr 7 Dotacje dla sektora finasów publicznych i z poza sektora 
finasów publicznych na 2022 r.  do Uchwały Nr XX/169/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2022 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 7. Paragraf 7 Uchwały Nr XX/169/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2022 r. otrzymuje brzmienie; 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na : 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty                      300.000 zł. 

2. Sfinansowanie deficytu budżetu do kwoty                                              985.180 zł. 

3. Na splatę wcześniej zaciągnietych kredytów i pożyczek                        387.820 zł. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie: 

I.  Dochody; 

1. Dz.756 dokonano zmiany rozdziału z tytułu uzyskanych dochodów z tzw. małpkowego. 

2. Dz.758 Zwiększono subwencję oświatową o kwotę 61.148 zł. na wynagrodzenia nauczycieli. Pismo 
Ministerstwa Finansów w Warszawie z dnia 14 czerwca 2022 r. Nr SR3.4750.17.2022.1.g  Przeniesiono kwotę 
3.978 zł. z subwencji ogólnej do oświatowej zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC8466F-62CD-4360-BB93-4F7F2140A0D8. Podpisany Strona 1



3. Dz.921 Zabezpieczono kwotę 69.761 zł. ze środków PROW na lata 2014-2020 na  zadanie „Utworzenie 
miejsca rekreacji w miejscowości Katy” przy budynku Lokalnego Centrum Aktywności Społeczno-Kulturalnej. 

    Wydatki: 

1. Dz.754 Zabezpieczono kwotę 5.000 zł. na państwowy fundusz celowy z przeznacze-niem na zakup 
pojazdów służbowych na potrzeby Powiatowej Policji w Siemiatyczach. 

2. Dz.754 Zabezpieczono kwotę 5.000 zł. na zakup samochodu lub sprzętu specjalistycznego na potrzeby 
Komendy Powiatowej  PSP  w Siemiatyczach. 

W/w środki z poz. 1 i 2 zabezpieczono z rezerwy budżetowej ogólnej na wniosek Wójta Gminy. 

3. Dz.757 Zwiększono kwotę 20.000 zł. na odsetki od kredytów z rezerwy budżetowej ogólnej na wniosek 
Wójta Gminy. Zwiększenie wynika ze wzrostu stawek stóp procentowych. 

4. Dz.921 Zabezpieczono kwotę 219.935 zł. na zadanie „Utworzenie miejsca rekreacji w miejscowości 
Katy” przy budynku Lokalnego Centrum Aktywności Społeczno-Kulturalnej> Kwota ogólna zadania wynosi 
219.935 zł. w tym 69.761 zł.  środki UE PROW na lata 2014-2020 i środki własne budżetu gminy- 150.175 zł. 

5. Zwiększono plan przychodów o kwotę  150.000 zł.    Zwiększone przychody pochodzić będą z kredytu  
długoterminowego. 

6. Ujęto w przedsięwzięciach nowe zadania do realizacji na 2023 rok. 

1/.Przebudowa i rozbudowa 4 odcinków dróg na terenie Gminy Dziadkowice 

Koszt ogólny zadania wynosi 8.065.000 zł. Na 2023 rok planuje się kwotę 8.000.000 zl.  z dofinasowaniem 
inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład. 

2/.Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Dziadkowice. Koszt ogólny 
wynosi 1.717.000 zł. Kwota planowana na 2023 rok 1.700.000 zl. z dofinasowaniem z Rządowego Funduszu 
Polski Ład. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody: 

1/ Dochody                                                                                                          -  15.613.097 zł 

w tym;             dochody bieżące                                                                          -  11.268.336 zł 

dochody majątkowe                                                                                                  4.344.761 zł 

2/ Wydatki                                                                                                          -   17.938..480 zł 

w tym;  wydatki bieżące                                                                                     -   11.455.971 zł 

wydatki majątkowe                                                       -                                           6.482.509 zł 

3. / Deficyt budżetu w wysokości 2.325.383 zł. zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

1/Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikający 
z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 1.315.245 zł., 

2/ Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków budżetu  nimi finansowanych wynikających z ustawy o trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi -24.958 zł. 

3. Kredytu długoterminowego- 985.180 zł. 

4. Łączna kwota przychodów wynosi 2.713.203 zł. łączna kwota rozchodów wynosi 387.820 zł. 

§ 10. Wykonanie powyższej uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC8466F-62CD-4360-BB93-4F7F2140A0D8. Podpisany Strona 2



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC8466F-62CD-4360-BB93-4F7F2140A0D8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/204/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok po zmianach 
 w złotych  
 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 109 283,00 -8 000,00 8 000,00 3 109 283,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 58 000,00 0,00 8 000,00 66 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC8466F-62CD-4360-BB93-4F7F2140A0D8. Podpisany Strona 1



   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

  75619  Wpływy z różnych rozliczeń 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 3 937 474,00 -3 978,00 65 126,00 3 998 622,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 1 886 606,00 0,00 65 126,00 1 951 732,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 886 606,00 0,00 65 126,00 1 951 732,00 
  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 884 019,00 -3 978,00 0,00 1 880 041,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 884 019,00 -3 978,00 0,00 1 880 041,00 
 bieżące razem: 8 302 442,00 -11 978,00 73 126,00 8 363 590,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

389 891,00 0,00 0,00 389 891,00 

 
 majątkowe 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 69 761,00 69 761,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 69 761,00 69 761,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 69 761,00 69 761,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 69 761,00 69 761,00 

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 69 761,00 69 761,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC8466F-62CD-4360-BB93-4F7F2140A0D8. Podpisany Strona 2



 majątkowe razem: 4 275 000,00 0,00 69 761,00 4 344 761,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 69 761,00 69 761,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 902 746,00 0,00 0,00 2 902 746,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 15 482 188,00 -11 978,00 142 887,00 15 613 097,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

389 891,00 0,00 69 761,00 459 652,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC8466F-62CD-4360-BB93-4F7F2140A0D8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/204/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok po zmianach 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 550 

171,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 550 

171,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa przed zmianą 190 
517,00 190 

517,00 180 517,00 102 100,00 78 417,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC8466F-62CD-4360-BB93-4F7F2140A0D8. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 

517,00 190 
517,00 180 517,00 102 100,00 78 417,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy wojewódzkie Policji 
po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  75410  Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 175 
000,00 175 

000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 

000,00 -30 
000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 145 

000,00 145 
000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 125 
000,00 125 

000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 

000,00 -30 
000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC8466F-62CD-4360-BB93-4F7F2140A0D8. Podpisany Strona 2



po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 

000,00 125 
000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 
000,00 -30 

000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 967 

854,00 3 967 
854,00 3 677 336,00 3 053 687,00 623 649,00 0,00 106 908,00 183 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 148,00 61 148,00 57 698,00 57 698,00 0,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 029 

002,00 4 029 
002,00 3 735 034,00 3 111 385,00 623 649,00 0,00 110 358,00 183 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 004 
290,00 3 004 

290,00 2 722 680,00 2 457 760,00 264 920,00 0,00 98 000,00 183 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 938,00 55 938,00 52 738,00 52 738,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 060 

228,00 3 060 
228,00 2 775 418,00 2 510 498,00 264 920,00 0,00 101 200,00 183 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
po zmianach 101 

200,00 101 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 339 

200,00 339 
200,00 339 200,00 339 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 345 

900,00 345 
900,00 345 900,00 345 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 28 400,00 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 480,00 4 480,00 4 480,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 4 680,00 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 462 

560,00 1 462 
560,00 1 462 560,00 1 462 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 438,00 45 438,00 45 438,00 45 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 1 507 

998,00 1 507 
998,00 1 507 998,00 1 507 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 103 
043,00 103 

043,00 98 183,00 91 570,00 6 613,00 0,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 450,00 3 450,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 106 

493,00 106 
493,00 101 483,00 94 870,00 6 613,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone przed zmianą 4 860,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC8466F-62CD-4360-BB93-4F7F2140A0D8. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

do wynagrodzeń 

po zmianach 5 010,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 740,00 13 740,00 13 740,00 13 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 14 240,00 14 240,00 14 240,00 14 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 392,00 70 392,00 70 392,00 70 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 73 192,00 73 192,00 73 192,00 73 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 

430,00 179 
430,00 175 782,00 71 516,00 104 266,00 0,00 3 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 760,00 1 760,00 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 181 

190,00 181 
190,00 177 442,00 73 176,00 104 266,00 0,00 3 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 648,00 3 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
po zmianach 3 748,00 3 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 976,00 10 976,00 10 976,00 10 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 11 236,00 11 236,00 11 236,00 11 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 220,00 47 220,00 47 220,00 47 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 48 620,00 48 620,00 48 620,00 48 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 452 

930,00 336 
930,00 112 930,00 3 000,00 109 930,00 224 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176,00 -176,00 -176,00 0,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 219 

936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 936,00 219 936,00 219 936,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 672 
690,00 336 

754,00 112 754,00 3 000,00 109 754,00 224 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 936,00 335 936,00 219 936,00 0,00 0,00 

przed zmianą 365 
930,00 249 

930,00 112 930,00 3 000,00 109 930,00 137 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -176,00 -176,00 -176,00 0,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 219 

936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 936,00 219 936,00 219 936,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 585 
690,00 249 

754,00 112 754,00 3 000,00 109 754,00 137 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 936,00 335 936,00 219 936,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176,00 -176,00 -176,00 0,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 21 824,00 21 824,00 21 824,00 0,00 21 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC8466F-62CD-4360-BB93-4F7F2140A0D8. Podpisany Strona 4



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 761,00 69 761,00 69 761,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 69 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 761,00 69 761,00 69 761,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 

175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 175,00 150 175,00 150 175,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 150 
175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 175,00 150 175,00 150 175,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 204 
591,00 8 461 

189,00 7 444 171,00 4 891 376,00 2 552 795,00 224 
000,00 459 408,00 283 610,00 0,00 50 000,00 5 743 

402,00 5 743 402,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 

176,00 -30 
176,00 -30 176,00 0,00 -30 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 311 
084,00 81 148,00 57 698,00 57 698,00 0,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 20 000,00 229 936,00 229 936,00 219 936,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 14 485 
499,00 8 512 

161,00 7 471 693,00 4 949 074,00 2 522 619,00 224 
000,00 462 858,00 283 610,00 0,00 70 000,00 5 973 

338,00 5 973 338,00 219 936,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 900 

810,00 2 900 
810,00 622 769,00 134 882,00 487 887,00 0,00 2 278 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 900 

810,00 2 900 
810,00 622 769,00 134 882,00 487 887,00 0,00 2 278 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC8466F-62CD-4360-BB93-4F7F2140A0D8. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/204/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy  inwestycyjne realizowane w 2022 r. 

 w tym:    Program 
inwestycyjny- 
zadanie 
inwestycyjne  

jednostka 
realizująca 

zadanie 

okres 
realizacji  

łączne 
nakłady 

finansowe 

dotychczas 
poniesione 

nakłady  

wysokość 
planowany
ch 
wydatków           
w 2022 r. 

środki 
własne   
gminy  

Program 
Polski Ład 

Regionalny 
Program 
Operacyjny 
Województw 
Podlaskiego 
na lata 2014-
2020 

Kredyt 
długotermino
wy 

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich 
2014-2020 

Fundusz Dróg 
Samorządowy
ch 

Subwencja 
z 2021 r. na 
finanso-
wanie  
kanalizacji 

1 Przebudowa drogi 
gminnej nr 109043B 
Brzeziny 
Niedźwiadki –
Wojeniec 
(dokumentacja 
techniczna) Dz.600 
Roz.60016 § 6050  

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2020/2022 74.040 9.040 65.000 65.000       

  2 Przebudowa   
Gminnego Ośrodka 
Kultury w 
Dziadkowicach na 
Lokalne Centrum 
Aktywności 
Społeczno-
Kulturalnej”          
Dz.921 Roz.92109 § 
6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2022 87.000 0 87.000 87.000       

3  Rozbudowa ujęcia 
wody w 
miejscowości 
Hornowo oraz 
rozbudowa i 
przebudowa 
oczyszczalni 
ścieków w 
miejscowości Kąty 
Dz.010 Roz.01044 § 
6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2021/2022 5.554.972 94.710 5.460.262 244.360 4.275.000     940.902 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC8466F-62CD-4360-BB93-4F7F2140A0D8. Podpisany Strona 1



4 Budowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów w 
miejscowości 
Dziadkowice Dz.900 
Roz.90002 § 6050-
dokumantacja 
techniczna 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2022 22.140 0 22.140 22.140       

5 Termomodernizacj
a budynków 
użyteczności   
Dz.921 Roz.92109 § 
6050  dokumentacja 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2022 17.000 0 17.000 17.000       

6 Dokumentacja 
techniczna projekt 
zbiornika wodnego 
wraz z zapleczem w 
miejscowości Kąty 
Dz.010 Roz.01095 § 
6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2021/2022 57.200 7.200 50.000 50.000       

7. Dokumentacja 
przebudowy 
oczyszczalni 
ścieków i 
przebudowa 
hydroforni w 
Dołubowie  

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2022 30.000 0 30.000       30.000 

8. Zakup pieca c.o. do 
Lokalnego Centrum 
Aktywności 
Społeczno-
Kulturalnej 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2022 12.000 0 12.000 12.000       

7 Utworzenie miejsca 
rekreacji w 
miejscowości Katy  

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2022 219.936 0 219.936 150.175    69.761   

 Razem   6.074.288 110.950 5.963.338 647.675 4.275.000   69.761  970.902 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC8466F-62CD-4360-BB93-4F7F2140A0D8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/204/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2022 r. 

w tym w złotych                           
nazwa programu  

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa zadania Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
zadanie 

Okres  
realizacji 
programu 

Wartość 
Projektu 
ogółem 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki  

Plan na 
2022 rok Środki 

 własne 
Gminy 

Regionalny 
Program 
Operacyjny 
„Polska 
Cyfrowa” 
na lata 2014-
2020 

Narodowa 
Agencja 
Programu 
Erasmus i 
Europejskiego 
Korpusu 
Solidarności 

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich na 
lata 2014-2020 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Polska 
Cyfrowa 

Dz.750 
Roz.75023 
 § 4217 
§ 4307 

„Polska 
cyfrowa” 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2022 100.000 0 100.000 0 100.000   

Narodowa 
Agencja 
Programu 
Erasmus i 
Europejskiego 
Korpusu 
Solidarności 

Dz.801 
Roz.80101 § 
4301 § 4431 „Tolerancja i 

otwartość na 
różnicę” 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2022 183.610 0 183.610 0  183.610  

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich na 
lata 2014-2020 

Dz.921 
Roz.92109  
§ 6057, 
§ 6059 

„Utworzenie 
miejsca 
rekreacji w 
miejscowości 
Katy” 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2022 219.936 0 219.936 150.175   69.761 

Razem     503.546 0 503.546 150.175 100.000 183.610 69.761 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC8466F-62CD-4360-BB93-4F7F2140A0D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/204/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 
 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  2 713 203,00 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 24 958,00 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 950 1 315 245,00 

 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 952 1 373 000,00 

 
Rozchody ogółem:  387 820,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 387 820,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC8466F-62CD-4360-BB93-4F7F2140A0D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/204/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i z poza sektora finansów publicznych na 2022 rok 

W złotych 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla 
jednostek 
spoza 
sektora 
finansów 
publicznych 

Lp Podmiot  dotowany klasyfikacja Podmiotowa celowa celowa 

1. Lokalne Centrum Aktywności 
Społeczno- Kulturalnej  w 
Dziadkowicach 

 
Dz.921 Roz.92109  § 
2480 

 
137.000 

  

2. Gminna Biblioteka Publiczna  
w Dziadkowicach 

 
Dz.921 Roz.92116  § 
2480 

 
87.000 

  

   
3. 

Powiat Siemiatycki- Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1705B na 
odcinku Dołubowo-Smolugi 

Dz.600 Roz.60014 § 
6300 

 509.171  

4. Powiat Siemiatycki –Remont 
nawierzchni bitumicznej drogi 
powiatowej Nr 1704B w 
miejscowości Zaminowo 

Dz.600 Roz.60014 § 
2710 

 40.000  

5. Komenda Wojewódzka Państwowej 
Straży Pożarnej w Białymstoku 

Dz.754 Roz.75410 § 
6170 

 5.000  

6. Komenda Wojewódzka Policji w 
Białymstoku 

Dz.754 Roz.75404 
§ 6170 

 5.000  

 Razem  224.000 559.171  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC8466F-62CD-4360-BB93-4F7F2140A0D8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Cyfra rzymska I
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5
	Paragraf 8 Ustęp 6

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

